

ماموریت‌های جدید رئیسی برای مخبر

رئیس‌جمهور با اشاره به رهنمودهای رهبر انقلاب اسلامی در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای صنعتی کشور، معنای اول رئیسی‌جمهور را مأمور تشکیل کارگروهی برای پیگیری تحقق توصیه‌های ایشان و همچنین مطالبات فعالان اقتصادی و تولیدگران کرد. سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز چهارشنبه هیات دولت با اشاره به گزارش معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور از روند رسیدگی به وضعیت زلزله‌زدگان خوی، بر تداوم امدادرسانی تا سامان یافتن وضعیت آسیب‌دیدگان از این حادثه تأکید کرد. رئیسی تلاش برای دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی را یکی از انتظارات رهبر معظم انقلاب اسلامی در سیاست‌های برنامه هفتم توسعه از دولت برشمرد و از مسئولان حوزه‌های مختلف همچون نفت، صنعت، معدن و کشاورزی خواست که با کار و تلاش شبانه‌روزی، در جهت افزایش سرمایه‌گذاری و ارتقای بهره‌وری در راستای تحقق این خواسته تلاش کنند. رئیس‌جمهور اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی را نیز از دیگر مطالبات مقام معظم‌ رهبری از دولت عنوان و بر لزوم پیگیری و همکاری همه دستگاه‌ها با سازمان برنامه و بودجه کشور در این خصوص تأکید کرد تا موضوع به‌زودی در جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح گردد.

قرار توقف اجرای حکم محمد قبادلو صادر شد

مدیر روابط عمومی دیوان عالی کشور از صدور قرار توقف اجرائی حکم محمد قبادلو - از دستگیرشدگان ناآرامی‌های اخیر کشور- خبر داد. به گزارش ایسنا، امیرهاشمی در توییت نوشت: «قرار توقف اجرای حکم



محمد قبادلو، در پی درخواست مجدد اعاده دادرسی وکیل نامبرده مبنی بر اعدام به جرم محاربه در اجرای تبصره ماده ۴۷۸ ق.ا.د.ک با توجه به تقدم حق الناس تا رسیدگی به اتهام قتل عمد یکی از پرسنل فرابجا و حکومت وی به قصاص نفس، در دیوان عالی کشور صادر شد.» دیوان عالی کشور روز شنبه ۳ ماه ۱۴۰۱ خبر پذیرش فرجام خواهی محمد قبادلو و سامان صدیقی از محکومان دادگاههای ناآرامی‌ها را منتشر کرد اما ساعاتی بعد در خبر دیگری اعلام کرد که درخواست فرجام خواهی محمد قبادلو رد و حکم او تأیید شده است. سپس دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ مدیر روابط عمومی دیوان عالی کشور اعلام کرد که در پی محکومیت محمد قبادلو به قصاص نفس، فرجام خواهی وکیل وی در دیوان عالی کشور ثبت و پرونده جهت رسیدگی به یکی از شعب ارجاع شده است.

پرداخت وام‌های خرد سرعت می‌گیرد

وزیر اقتصادی و امور دارایی گفت: امیدواریم با ابلاغیه سه شنبه بانک مرکزی، از هفته آینده شاهد سرعت بخشیدن به فرایند وام‌های خرد باشیم. به گزارش ایرنا، سیداحسان خاندوزی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به تراز تجاری مثبت کشور، مشکلی در تأمین ارز مورد نیاز برای تجارت و واردات رسمی نداریم و تخصیص ارز بدون محدودیت انجام می‌شود. وی میزان تراز تجاری کشور را در ۱۰ ماهه اسفال بیش از ۲۰ میلیارد دلار برآورد کرد. خاندوزی ابراز امیدواری کرد که با تزریق این منابع به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی ظرف هفته‌های آینده از دوره اشوب اقتصادی حوزه ارزی به دوره ثبات قدم بگذاریم. از وزیر اقتصاد درباره مصوبه مولدسازی دارایی‌های دولت در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا سوال شد که وی توضیح داد: در کشور دهها هزار پروژه نیمه تمام وجود دارد که می‌توان آنها را با تزریق منابع زنده کرد. وی با بیان اینکه در روزهای اخیر برخی در شبکه‌های مجازی اعتراض به فضاسازی در این خصوص کردند، اظهار شد: قوه در این مسیر فعال هستند و اساسا در این مسیر تحولی رو به پیشرفت و برای آینده سرمایه‌گذاری و پروژه‌های عمرانی استان‌ها هیچ عقب نشینی صورت نخواهد گرفت. خاندوزی افزود: اگر ایرادات فنی و تخصصی وجود داشته باشد، شورای عالی هماهنگی سه رسه قوه آن در مصوبه جدید خود در قالب اصلاحیه لحاظ خواهد کرد و تصمیم‌گیری‌ها در شفاف ترین حال ممکن اطلاع رسانی خواهد شد. وزیر اقتصاد تأکید کرد: سلاها باید که دستگاهها و مدیران دولتی در برابر واگذاری زمین‌ها و ساختمان‌های متروکه خود مقاومت می‌کردند و به همین دلیل این مصوبه در سران قوا به تصویب رسید.

افزایش ۳۰ درصدی وام ازدواج

عضو هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از پیشنهاد افزایش ۳۰ درصدی وام ازدواج با توجه به افزایش حقوق ۲۰ درصدی کارمندان و کارکنان در لایحه بودجه ۱۴۰۲ خبر داد. کیومرث سمرمدی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص تغییرات مبلغ وام ازدواج در لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: به نظر می‌رسد بر این اساس که پیشنهاد کردیم ۳۰ درصد به حقوق کارکنان و کارمندان اضافه شود، مبلغ وام ازدواج هم بر همین مبنافزایش یابد. عضو هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: در تبصره ۱۶ لایحه بودجه بحث تکالیف بانک‌ها در ارتباط با پرداخت وام‌های قرض الحسنه مطرح است، آنچه که دولت پیشنهاد کرده طبیعتا در قالب موارد مصرفی‌شان مانند وام ازدواج حمایت از طرح جوانی جمعیت، تکالیف در حوزه اشتغال به خصوص جیش تولید و مسکن ملی مواردی بود که در جلسات کمیسیون مطرح شد و در جمع بندی که در کمیسیون داشتمیم به نظر می‌رسد منبعی که دولت به این موضوع اختصاص داده کافی نیست، بنابراین قرار بر این شد که سقف منبع پیشنهادی را بالا ببریم. نماینده مردم اسفهان در مجلس یادآور شد: در بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ تبصره‌هایی که مربوط به کمیسیون اجتماعی است جزء به جزء بررسی شدند، به خصوص تبصره ۱۴ که در ارتباط با هدفمندسی یارانه‌ها و حمایت از قشرهای آسیب پذیر و تحت پوشش نهادهای حمایتی مثل بهزیستی و کمیته امداد است، در جلسات کمیسیون اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت.

خبر

جزئیات تشکیل قرارگاه حجاب در وزارت ارشاد

ادامه از صفحه ۱

ما وارد اینگونه جزئیات نمی‌شویم، این موارد به تهیه کننده فیلم و عوامل آن بر می‌گردد، ما تهیه کننده را مسئول کار می‌دانیم، ولی موضوع اختلافات و جزئیات مربوط به آن مسائلی است که باید بین تهیه کننده و عوامل فیلم حل شود و آن‌شامله بتوانند خودشان مسائل را حل کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در مورد نامه اخیر رئیس سازمان صدا و سیما در مورد یکی از پلتفرم‌ها و درخواست مطرح شده برای بستن این پلتفرم خاطرنشان کرد: من مطمئن هستم که دوستان ما در سازمان صدا و سیما نیز با ما اتفاق نظر دارند که باید این شبکه نمایش خانگی تقویت شود و شبکه نمایش خانگی یک فرصت برای حوزه فرهنگ و هنر است، من به شدت حامی تقویت آنها هستم. در عین حال همه ما باید مطابق قانون عمل کنیم و گلابه رئیس سازمان صدا و سیما هم ناشی از عدم رعایت قانون بود.

وزیر ارشاد ادامه داد: ما به همه دوستانی که در این عرصه فعال هستند تأکید می‌کنیم که قانون و مقررات را رعایت کنند و اگر جایی در حوزه مقررات و قوانین در این‌حوزه تقصمی وجود دارد، باید آن را اجریان کنیم تا تکلیف این دوستان نیز مشخص شود. وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با انتقادات و گلایه‌های مطرح شده از سوی اهالی موسیقی کشور نسبت به سخنان رفتاری پور و تأکید وزارت ارشاد برای پیگیری این موضوع گفت: وقتی که این اظهارات منتشر شد، دبیر جشنواره و دوستان بحث را پیگیری کردند. من فارغ از قضاوت محتوای این بحث که بعضا گفته شده قطع شده است تأکید کردم که این موضوع پیگیری حقوقی و قضایی خواهد روشن شود. گوینده محترم این سخنان نیز عنذرخواهی کردند و توضیحاتی دادند که توضیحاتشان مقبول جامعه هنری افتاد، ما به دنبال ایجاد وحدت و همگرایی بین اهالی فرهنگ و هنر هستیم و امیدواریم که از این سوء تفاهات دیگر به وجود نیاید. اسماعیلی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در مورد برگزاری جشنواره‌های فجر خاطرنشان کرد: جشنواره فجر انقلاب اسلامی به خوبی در حال انجام است. جشنواره تئاتر را داشتیم و اکنون شاهد برگزاری جشنواره هنرهای تجسمی هستیم. جشنواره فیلم نیز بیش روز داریم و از امروز عصر اکران‌ها آغاز می‌شود. وزیر ارشاد گفت: فضای رونق، شادی و نشاط به حوزه‌های فرهنگی کاملاً برگشته است و اهالی فرهنگ و هنر در این زمینه دارند مشکلاتشان را پشت سر می‌گذارند و ما هم در این زمینه در خدمت‌شان هستیم ما مسائل را بطور کامل حل کنیم.

سخنگوی دولت با اعلام اینکه ۳۲ قلم کالای مورد نیاز روزمره مسردم از امروز تا پایان ماه رمضان با قیمت تخفیفی توزیع می‌شود،گفت: این کالاها فقط مخصوص یک شرکت نیست. علی بهداری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: نمایشگاه شهر خانواده که طرح وزارت فرهنگ با همکاری نظام بانکی و وزارت صمت است از امروز (چهارشنبه) آغاز می‌شود و محصولاتی از جمله پوشاک و صنایع دستی با تخفیف‌های مناسب و خرید اعتباری آغاز به کار کرده است. البته محدود به تهران نیست و در سایر شهرستان‌ها هم مشابه این نمایشگاه برگزار می‌شود. وی همچنین اضافه کرد: وزارت جهاد کشاورزی جشنواره‌ای را با همکاری اتحادیه‌های صغی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای آغاز کرده است که ۳۳ قلم کالای مورد نیاز روزمره زندگی مردم از امروز تا پایان ماه رمضان با قیمت تخفیف ویژه توزیع می‌شود. این کالاها فقط مخصوص یک شرکت نیست، بلکه برندهای مختلفی دارد. هر فروشگاه زنجیره‌ای بخشی از این محصولات را ارائه می‌کند. به موازات این طرح‌ها، قانون اجرای طرح کالاپرگ الکترونیکی نیز پس از اجرای کامل در استان هرمزگان، در سه استان قزوین، گیلان و مرکزی اجرا می‌شود تا کسانی که مایل هستند از کالاپرگ به جای یارانه نقدی استفاده کنند. وی ادامه داد: یکی دیگر از مصوبات دولت، تصویب کلیات لایحه تشکیلات و اختیارات و وظایف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع

دستی بود. بهداری جهرمی درباره مصوبه مولد سازی دارایی‌های دولت نیز اظهار کرد: این طرح اختصاص به سال جاری ندارد و شش هفت سال هست که در قوانین بودجه ستواتی، مجلس تکلیف می‌کند تا بسیاری از

سخنگوی دولت خبر داد

توزیع ۳۲ قلم کالا با تخفیف تا پایان ماه رمضان

وزیر رفاه: طرح کالاپرگ الکترونیکی در گیلان، مرکزی و قزوین اجرایی شد



قیمت بیش از ۳۰ قلم کالا تا ۲۳ درصد کاهش می‌یابد

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهوری در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: پیرو دستور رئیس‌جمهوری قرار ۲۲ تا ۳۳ قلم کالا در فروشگاه‌های زنجیره‌ای از امروز بین ۱۲ تا ۲۳ درصد

دستی بود. بهداری جهرمی درباره مصوبه مولد سازی دارایی‌های دولت نیز اظهار کرد: این طرح اختصاص به سال جاری ندارد و شش هفت سال هست که در قوانین بودجه ستواتی، مجلس تکلیف می‌کند تا بسیاری از

داری‌های بخش‌های مختلف دولتی که به نوعی معطل مانده، تعیین تکلیف شوند. مردم این زمین‌ها و اموال را کند یا طرح‌های نیمه تمام را در شهرستان‌ها می‌بینند و می‌دانند متعلق به دستگاه‌های اجرایی است. با وجود

آنکه قانونگذار در قوانین بودجه مقرر می‌کند که این اموال صرف مولدسازی شوند، اما تجربه نشان داده که این قانون و فرآیندها و روال‌های موجود توانایی انجام وظایف قانونی ندارد. بعضا درصد تحقق این قانون به

استحاق جهانگیری:

معاون اول‌های دیگر راهی را که دکتر حبیبی سامان داد ادامه دادند

به مسائل فرهنگی داشت و بانی برخی از کارهای ماندگار فرهنگی کشور شد. یکی از آنها مجموعه کتابخانه ملی است؛ مجموعه‌ای که به همت شخص آقای دکتر حبیبی بنا گذاشته شد، شاید حتی با ایده آقای دکتر حبیبی بنا گذاشته شد، و اصرا هم داشت در این گونه بناها فرهنگ و سنت ایرانی را به طور کامل حفظ کند.معاون اول سابق رئیس‌جمهوری با بیان اینکه یکی از کارهای ماندگار دیگرش ایران شناسی بود، تصریح کرد: در دولت آقای خاتمی که با آقای دکتر حبیبیی همکاری نزدیک تری داشتم و صحبت می‌کردیم، ایشان اصرار داشت که در دور دوم آقای خاتمی دیگر در دولت حضور نداشته باشد. پرسیدیم اگر در دولت نباشید می‌خواهید چه کار کنید؟ گفت چیزی که دوست دارم و یک بار هم به آقای‌هاشمی گفتم این استس که با ماشینی در اختیارم بگذارند که بتوانم همه ایران را یک بار دیگر بگردم و همه جای ایران را ببینم؛ ایران خیلی جاهای دیدنی و آثار بزرگی دارد و ما به عنوان ایرانی هنوز نتوانسته ایم خوب ایران را ببینیم و بشناسیم. با اینکه آقای حبیبی واقعا یک ایران شناس به معنای واقعی و یک علاقه مند واقعی به ایران بود و از همه مسائل ایران اطلاع داشت؛ ولی با یک حرصی علاقه مند بود که این کار‌ها را انجام بدهد. وی افزود: البته در کنار معاون اولی کارهای دیگری مثل عضویت در شورای نگهبان و از این دست کار‌ها هم آقای دکتر حبیبی زیاد انجام داد که واقعا جایش به عنوان یک شخصیت بزرگ خالی است و من فکر می‌کنم یکی از شخصیت‌های تأثیرگذار تاریخ انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است.

معاون اول جمهوری اسلامی بود، اظهار داشت: در واقع با قانون اساسی جدید وقتی که اختیارات در قوه مجریه متمرکز در شخص رئیس‌جمهور شد و رئیس‌جمهور به عنوان رئیس قوه مجریه همه اختیارات دولت را در اختیار داشت، تعریفی که در قانون اساسی از معاون اول شد این بود که خیلی نقش ویژه‌ای نداشت و بستگی به شخصیتی بود که در آنجا قرار می‌گرفت. جهانگیری یادآور شد: شخصیت فردی آقای حبیبیی مورد احترام همه اعضای دولت بود و وزرا و معاونین رئیس‌جمهوری احترام خاصی برای آقای حبیبیی قائل بودند. خودش هم راجع به مسائل فرهنگی و توسعه‌ای کشور و ساماندهی مسائل دولت نظرات بسیار خوبی داشت. به همین دلیل فارغ از اینکه معاون اول رئیس‌جمهور چه اختیارات قانونی دارد، چون اولین فردی بود که در این جایگاه قرار گرفت، طوری آنجا را سامان داد که در دوره‌های بعد که معاون اول‌های دیگری به جای آقای دکتر حبیبیی قرار گرفتند، همان سامان را ادامه دادند؛ که دولت چگونه اداره شود؟ چه کمیسیون‌هایی در دولت باید شکل بگیرد؟ معاون اول چگونه بر این کمیسیون‌ها نظارت کند؟ مصوبات این کمیسیون‌ها به چه شکلی بیرون بیاید؟ چون خشت اول بسیار دقیق بود و دقیق جامنایی شده بود، در دوره‌های بعد هم ادامه پیدا کرده و اصلاحاتی که در هر دوره متناسب با شرایط انجام می‌گرفت. وی ادامه داد: علاوه بر وظایف معاون اولی در دوره آقای‌هاشمی که خود آقای‌هاشمی نقش ویژه‌ای در اداره امور کشور داشت و به آقای‌هاشمی کمک می‌کرد، آقای حبیبیی علاقه ویژه‌ای

دانشمندی بود، گفت: راجع به مسائل فرهنگی و توسعه‌ای کشور و ساماندهی مسائل دولت نظرات بسیار خوبی نداشت، به همین دلیل فارغ از اینکه معاون اول رئیس‌جمهور چه اختیارات قانونی دارد، چون اولین فردی بود که در این جایگاه قرار گرفت، طوری آنجا را سامان داد که در دوره‌های بعد که معاون اول‌های دیگری به جای آقای دکتر حبیبیی قرار گرفتند، همان سامان را ادامه دادند. استحاق جهانگیری در آستانه دهمین سال از تحال دکتر حسن حبیبیی، نخستین معاون اول رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، در خصوص ویژگی‌ها و خدمات او به خبرنگار جماران گفت: آقای دکتر حبیبیی یک شخصیت بسیار عالم و دانشمندی بود که نقش بسیار مؤثر و تعیین‌کننده ای هم در مسائل شکل‌گیری جمهوری اسلامی، خصوصا تدوین قانون اساسی، داشت. قانون اساسی پیشنهاد آقای دکتر حبیبیی متغایت بود با آن چیزی که نهایتا در مجلس خبرگان تصویب و به رأی ملت گذاشته شد. معاون اول سابق رئیس‌جمهوری افزود: در دادگستری هم نقش خیلی منحصر به فردی داشت. هم یک حقوقدان زنده بود و هم به مسائل دنیا اشرف کامل داشت؛ به همین دلیل تلاش کرد که وزارت دادگستری را جوری سامان بدهد که بتواند نقش محوری در مسائل دستگاه قضایی داشته باشد. از اینها متناهی، در بازنگری قانون اساسی حضور آقای دکتر حبیبیی مؤثر نبود و در این مقطع نقش ویژه‌ای ایفا کرد. چون در کارهای اجرایی هم حضور داشت و به برخی از موانع رسیده بود، توانست کمک کند که اصلاحات خوبی صورت بگیرد. وی با اشاره به اینکه دکتر حبیبیی نخستین

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری:

سوال از رئیس‌جمهوری در دستور کار مجلس نیست

تعجب دارد و حسن نیتی در این رفتارها نمی‌بینیم امیدواریم که این رفتارها را اصلاح کنند. یک ضوه هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی نیز ادعای یک رسانه مبنی بر طرح سوال از رئیس‌جمهور به نقل از یک منبع نامشخص را بی‌اساس و کذب دانست و گفت: ادعای مطرح شده به نقل از نماینده‌های موهوم فقط یک کار رسانه‌ای است و قابل اعتنا نیست. به گزارش ایسنا، علیرضا سلیمی با تکذیب خبر برخی رسانه‌ها درباره سوال از رئیس‌جمهور گفت: برخلاف ادعای منتشر شده، هیچ سوالی در سامانه مجلس در خصوص سوال از رئیس‌جمهور ثبت نشده است. ملاک اعلام نظر در مجلس سامانه است و من شخصاً سامانه را چک کردم و هیچ موردی در این خصوص ندیدم. عضو هیات رئیسه مجلس با بیان این‌که «برای سوال از رئیس‌جمهور حداقل یک چهارم نمایندگان باید آن را

شده و هیچ مبنا و اساسی ندارد و باعث شگفتی است. از جمله برخی سایت‌ها و کانال‌های خبری و خبرگزاری‌ها در ایام اغتشاشات فعال بودند و به نوعی آتش‌پیار عمر که بودند آن‌ن هم دنبال فتنه‌انگیزی جدیدی هستند تا اختلاف بین مجلس و دولت را دامن برزند و تلقی شود که اختلاف وجود دارد در حالی که تعامل سازنده است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری تأکید کرد: این خبر هم این بوده که بحث سوال از رئیس‌جمهوری در مجلس مطرح شده که براساس اصل ۸۸ قانون اساسی حداقل یک‌چهارم نمایندگان باید این تقاضا را داشته باشند. ما در سال گذشته یک مورد داشتیم و آن هم منفی شده است و مورد دیگری نداشتیم.

وی یادآور شد: اینکه یک پایگاه خبری یا یک خبرگزاری بنویسد که احتمالا یکی از نمایندگان درصد جمع‌آوری امضاء هستند - آن هم در آغاز دهه فجر - واقعا جای

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری احتمال طرح سوال از رئیس‌جمهوری در مجلس را منفی دانست.

به گزارش ایسنا، محمد حسینی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به تعامل میان دولت و مجلس اظهار کرد: در هفته اخیر استیضاح وزیر بهداشت را داشتیم که در ابتدا تعداد امضاهای آن قابل توجه بود، ولی با گفت‌وگویی که با نمایندگان انجام شد تعداد کاهش پیدا کرد و در نهایت استیضاح منفی شد، ولی وزیر هم توضیحاتی را در کمیسیون به نمایندگان ارائه کرد.

وی افزود: همچنین سوالاتی از وزیر نفت و وزیر صمت مطرح بود که در آن‌ها هم سوال‌کننده قانع شد و این نمایندگان هم می‌پذیرند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ از مصوبه این کمیسیون درباره تعیین نرخ مالیات بر خانه‌ها و خودروهای لوکس در سال آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، رحیم زارع در نشست خبری دیروز خود به تشریح آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ پرداخت و توضیح داد: در لایحه دولت پیشنهاد شده که مالیات واحدهای مسکونی و باغ ویلاها، مجاز که ارزش آن‌ها با احتساب عرصه و عین بیاش ۲۰ هزار میلیارد تومان (همت) است، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات دو در هزار شوند. کمیسیون تلفیق این را اضافه کرد که این مالیات شامل زمین‌های فاقد اعینانی و دارای کاربری مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر هم می‌شود. وی ادامه داد: دولت در لایحه بودجه تنها مالیات مالیات واحدهای مسکونی و باغ ویلاها را آورده بود که کمیسیون تلفیق زمین‌های فاقد اعینانی و دارای کاربری مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر را به آن اضافه کرد.

زارع با ارائه مثالی توضیح داد: اگر واحد مسکونی، باغ ویلا و زمین‌های فاقد اعینانی در شهرهای بالای صد هزار نفره ارزش روز ۲۰ میلیارد تومان باشند، از پرداخت مالیات معاف است اما اگر مثلا ۵۵ میلیارد تومان باشد، باید به ازای ۲ میلیارد تومان مسازد؛ ۲ در هزار مالیات پیرزاد، این مالیات بر عهده شصت‌درصد است که در ابتدای هر سال مالک باشد. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه